3.

Quarto in p̄nūciatione. q; p̄ minorib; negotijs sepe deus angelū mittere consueuit
Sicut misit angelus Raphael tepore et ho
bie ad curationē infirmitatū. misit Gabriele
ad liberationē captiuoz. vt dicit. Daniel. ix.
Misit Michaelem ad expugnationē inimicōꝝ.
vt habet. Apocal. xij. Sic etiam p̄gruū
fuit vt angelus mitteret ad p̄nūciandam
natiuitatē brē virginis q̄ confirmata erat illū
qui veniebat ad curationē infirmitatum. ad
captiuoz liberationē ad hostiū expugnationē.
nem. Esa. lxi. Spūs dñi super me: et misit me
vt mēderer cōtritos corde. et predicarem car
p̄nīs indulgentiā: et dīcē vltionis deo nōstro
Sic etiam angelus p̄nūciatū conceptuz et
natiuitatem virginis. Joachūm viro brē an
ne. vt habet in legendis. ibi. Joachūm nāq;
ex galile arē. vsq; diuinū p̄missum hylariter
expectantes. et sic p̄ secundū.

4

Tertio in brā virgine est
gratia omnis vite patriarchalis. Sciendum
q; natiuitas brē virginis fuit multis figuris
et enigmatibus p̄ostensa. Primo in para
diso volupratis in quo posuit fuit Adam in
statu innocentie. Sic brā virgo fuit ortus de
lectariū in quo postus fuit scōs adam. s. xps.
An ipsa dicit Lan. vi. Dilectus me? descen
dit in ortū suū ad areolā aromatum. Et Da
mas. in sermone hodierno dicit. Tu appella
ris intellectualis eden sacratio: ac diuini or
antiqua. In illa em terren? adā habitauit in
te aut dñs celi. hec ille. Secūdo in archa di

7.

luuij. de qua br. Gen. vij. Dicit dñs ad Noe.
Fac tibi archā de lignis leuigāq; māsiumculas
in ea facies. et bitumine linies eā in trinsē?
extrinsec?. Ista archa ē brā xgo. vñ Damas.
vbi supra dicit. Et archa p̄figurauit secundū
mūdi ferens femina. Tu em xpm salutē mū
di genuisti: q; p̄cni qdē subuit. eiusq; inūda
tionis mitigauit. hec ille: Deus p̄ p̄cepit si
lio suo: vt faceret sibi hāc archā. q; em erant
rupti fontes abyssi. idē inundauerat diluuius
vitioꝝ. Dicit. iij. Maledictū et mēdaciū ho
micidiū: et furū: et adulteriū inūdauerit. In
undauerat em maledictū rupto fonte incre
dulitatis. mendaciū rupto fonte falsitatis. ho
micidiū rupto fonte credulitatis. furū rupto
fonte cupiditatis. adulteriū rupto fonte car
nalis volupratis. p̄pter hāc inundationē cla
mabat David in ps. Saluū me fac de?: qm̄
intrauerit aq; vsq; ad aiām meā. Cōtra istā
inundationē adhibuit de? remediiū. s. archam
brām virgine fabricādo. in qua uerus Noe. i.
xps ingrediēs mundū ab isto diluuiō salua
uit. Ista archa fuit de lignis leuigāq; i. cōpas
natis. q; ab oi asperitate pcti immunis. Fe
cit in ea mansumculas. s. p̄i p̄ humilitatē. fi
lio per feciditātē. spūs sancto p̄ virginitatē
Linuit eā bitumine caritatē. ne aque diluuij
vsq; in eā subingredere. Tertio in archa re
cōciliationis. et quo d. Gen. ix. Archū meū
ponā in nubibus celi et erit signū federis in
me et terrā. Ille em arax ex quattuor elemē
tis contrahit colores: vt dicit Beda. Nam ex
igne p̄trahit colorē rubeū. ex aere iacinctū
ex aqua ceruleū. ex terra viridē. Sic brā
virgo fuit rubea: q; tota fuit igne diuini amo
ris inflāmata. fuit iacincta: q; semp fuit i
celestib; cōuersata. fuit cerulea: q; tota fuit
p̄ cōpassione liquida effecta. fuit viridis:
q; tota fuit in conuersione amena. An Sil
bertus camotensis eps dicit. Virtutes mas
rie depromebāt in cogitatione et affectioe cor
dis ineffabilem armoniā: quā ipsa creatrix et
habitatrix eius de sapia delectabat an dire
Lhozuscabat quoq; foris et in superficie fer
monis et intus. Unde possent hoies glouifi
care deū. et exempla virtutis accipere. hec ille
Arcus etiā ille est sine chorda sine sagitta et
versus nos tenet cornua. Sic brā virgo est
absq; chorda seu eritatis: q; ē tota mīssima
et absq; sagitta cōminatōis. q; est tota dul
cissima. Gen. iij. p̄missus est dicit. Quid hu
mana fragilitas trepidare ad mariā: Nihil
est in ea austerus: nihil terribile. Tota suauis

+

3

+

est. hec ille. Duo cornua sunt gr̃a et m̃ia q̃ res
ner versus nos, qz iustus dat gr̃am et in pecc̃o
ribus misericordiam. Adaria mater gr̃e: ma
ter misericordie. Quarto in tabernaculi A
brabe dispositione. Unde Damas. in sermo
ne hodierno dicit sic. Tabernaculi quoqz A
brabe te euidenter expressit. dei q̃ppe verbo
qd̃ in vtero tuo habitauit. h̃mana natura oc
cultū panem primitias sui quos immacula
to tuo sanguine obtulit. quodammodo azimū
et per fecit a sp̃s sancto. in sua diuina existen
tia permanente. et in verā substantiā corporis
oīari veniēte aīa rōnali et intellectuali. h̃ ille.

Quinto in scale Jacob preparatione. Un
Damas. vbi sup̃ dicit sic. Hodie filius fabri
qui fabricans est aurora et solem verbū pa
tris per qd̃ oīa facta sunt. forte brachiū altis
simū dei. digito suo. sp̃s sancto natura nostra
tam h̃b̃et. fabricauit sibi aīatam scalā cui?
basis in terra caput vero stabilitur in celo. in
quo quiescit deus. Nuius scale typum vidit
Jacob. per quā deus in terris visus est. et cum
hoibus cōuersatus est. Hic est ille descensus
hec est illa scala humilitatis. cōuersatio inter
hoies agnitio eius data est hoibus. Intelle
ctualis scala br̃a virgo. Et terra em̃ h̃z natū
tatem. caput aut̃ ad celum. Om̃is q̃ppe mu
lieris caput est vir. Sed hec q̃m̃ virum nō co
gnouit. caput quoqz habet dei et patris. qui
cōraxit in sp̃s sancto et tanq̃ diuinū adhibu
it filium suū qui portat om̃ia verbo virtutis
sue. Voluntate em̃ patris non naturali ora
ctu de sp̃s sancto: et Adaria semp̃ ḡgine. Per
naturā verbū caro factū est in cōuertibiliter et
habitauit in nobis. p̃ sp̃s sanctū em̃ fit p̃iūctio
dei ad hoies. At nō quē ad modū ille vidit p̃
scale extremitatē celū terre p̃iūctū. et p̃ h̃c
angelos ascēdentes et descendētes: et ṽm̃ for
tē et inuictū secū colluctatē. sic et tu mediatrix
et scala facta descēsus dei ad nos. q̃ ñas suce
pit infirmitatē sibi cōplectēs et ṽnics. dāsqz
intellectū hōi q̃ dei possit inueniri. p̃iūxit distā
tia. ṽñ angeli ad ipsam descēderunt ṽt deo et
dño ministrātes. hoies aut̃ angelica d̃nera
tione sublimati ad celū rapunt. Sexto in ar
che fabricationē. ṽñ Damas. vbi sup̃ dicit sic. A
gnoscat se br̃issima ḡgo archa in cōparabilē.
Archa em̃ ṽndiqz cooperta auro. mānāqz et se
h̃ns. lagena aurea: mēta et oīa vetera in figu
ra huius tanq̃ veri p̃mitiū ṽmbra venerabā
ṽna aurea cādē labra: mensa. ḡga Aaron q̃
fronduit. parentē te br̃a virgo significauit. Et
te em̃ dicit q̃ ñama verbus p̃tis. māna celeste

dulcissimū. nomē sup̃ om̃e nom̃. eternū lumē
et inaccessibile: celestis panis: vite fructus: abiqz
cultu corporalit̃ et te pullulauit. h̃ ille. Septi
mo in tabernaculi moīi p̃structionē. ṽñ Da
mas. vbi sup̃ dicit sic. Ecdat typicū tabernacu
lū qd̃ p̃struxit moyses in deserto et p̃ciosis la
pidibz multimoda materia. Hoc em̃ taberna
culū br̃a ḡgo maria nō arte h̃mana varioqz
labore artif. cū. factū dei receptaculū filii dei
in se suscepit. hec ille. Octauo in tabularū le
gis inscripōe. ṽñ Damas. vbi sup̃ dicit sic. No
tissimū mons dei nascit: q̃ p̃cellit oī collū. oīqz
h̃mano cacumini: ac p̃eminētie nature āgeli:
ce. ṽñ sine manibz abscondit voluit angularis la
pis x̃ps. Cuius sanctior: synai sublimitas: quā
nec sum: nec caligo: nec p̃cella: nec terribilis
ignis retigit. s̃ p̃ficeret splēdor lucis. Ibi
em̃ ṽbū dei scripti et tabul lapideis digito. i.
sp̃s sancto. In hac at̃ et sp̃s sancto eiusqz sāguie idē
verbū incarnatū est et tradidit se ipsum natu
re nostre. effectiū salutis antidotū. hec ille.